domo nostra de Wasemonstre decedere vel cedere contigerit abbatissam , quae succedet post suam creationem abbati de Camberone qui fuerit pro tempore de dicto feodo homagium facere tenebitur infra annum , censumque anno illo tantum solvere duplicatum. Quod si facere renuerit vel distulerit ultra annum sive censum sex solidorum annuatim debitum non solverit ut est dictum , dictus abbas de Camberone tanquam dominus dicti feodi fructus ejus saisire poterit et tenere per tanti temporis spatium quanti in mora faciendi homagium , vel solvendi censum fuerimus , ut est juris , nec licebit nobis aliquando dictum feodum vendere , impignorare vel alienare quoquomodo , sine dicti abbatis aut successorum suorum voluntate et assensu cum licentia speciali. In quorum omnium testimonium et munimen presentes litteras dictis Camberonensibus cum nostrorum appensione porreximus sigillorum. Datis anno Domini M^o CCC^o XXIII^o, quinta decima die mensis decembris.